Prefeitura de Jaguariaíva
Estado do Paraná

Praça Dr. Domingos Cunha, 35 - Cidade Alta - Cx. Postal 11
CEP 84200-000 - Fone (43) 535-1233- Fax (43) 535-2130

e-mail: gabinete@jaguariaiva.pr.gov.br
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 1617/2004

SÚMULA:- Dá nova denominação a Rua da Beira,
na Vila Fonseca.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva, aprovou e eu
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI

Art. 1º - Fica denominada Rua “DARCI CUSTÓDIO DE

OLIVEIRA”, a rua anteriormente denominada Rua da Beira, que inicia na Rua
Cícero Vieira Torres, terminando na Rua Manuel Fonseca, na Vila Fonseca II,
nesta cidade.

   Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Jaguariaíva, em
24 de novembro de 2004.

    ADEMAR FERREIRA DE BARROS
               Prefeito